М ИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« c jy  » _____ 2021 года № Jot#
г. Тверь

▼

Об утверждении Устава
государственного бюджетного учреждения
«Комплексный центр социального
обслуживания населения»
Кувшиновского района

В целях приведения Устава государственного бюджетного учреждения
«Комплексный центр социального обслуживания населения» Кувшиновского
района в соответствие с действующим законодательством Российской
Федерации приказываю:

1. Утвердить Устав государственного бюджетного учреждения
«Комплексный центр социального обслуживания населения» Кувшиновского
района.

2. Зарегистрировать Устав государственного бюджетного учреждения
«Комплексный центр социального обслуживания населения» Кувшиновского
района в порядке, установленном законодательством.

3. Возложить полномочия по регистрации Устава на директора
государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр
социального обслуживания населения» Кувшиновского района Орлову Елену
Валерьевну.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела
организации оказания социальных услуг ветеранам и пожилым гражданам
Кирьянову Ольгу Николаевну.

Заместитель Председателя
Правительства Тверской области -
Министр социальной защиты
населения Тверской области

Копия вернаГ
Заместитель Министра социальной
защиты населения Тверской области И.Ю. Петрова

защиты,,